
lil
L-i

Kupni
dislo smlouvy:

smlouva
sTPCMB05121401

uzavFena mezi

PhoenixZeppelin, spol. s r.o.
se sidlem Modletice, Lipove72, okres Praha-vfchod, pse 251 70

ICO:18627226
DIC: C218627226

Spisova znaoka C 2346 vedena u Mdstskeho soudu v praze
Bankovni spojeni: CSOB praha 1

C. riitu: 421593/0300
Zastoupenou: Ing. Stanislavem Chladkem, jednatelem

Zastoupenou: Lud'kem Anderlem, prodejcem na zeklad6 pln6 mocr

(dale jen,,Prodevajici")

Rybiiistvi Tieboi a.s.
se sidlem Rybafska 801, 379 01 Tfeboi, okres Jindiich0v Hraoec

tCO: 608268S1
Dte: CZ 60826851

Spisova znacka B 635 vedenA u Krajskeho soudu v eeskfch BudCjovicich
Bankovni spojeni: CSOB
C. 0etu: 212038553/0300

Zastoupenou: Ing. Josefem Malechou - piedsedou piedstavenstva

(d6le jen ,,Kupujici")

(Prodevajici a Kupujici spoleen6 ,,Smluvni strany" a jednofliv6 ,,Smluvni strana,,)

(dale jen ,,Smlouva")

SEnka 1 z 18



Kupní smlouva  Stránka 2 z 18 

1. Předmět Smlouvy 

1.1 Kupující kupuje od Prodávajícího strojní zařízení, jehož specifikace je uvedena v příloze 1 té-
to Smlouvy (dále jen „Zboží“) a zavazuje se zaplatit za Zboží smluvně dohodnutou cenu. 

1.2 Prodávající prohlašuje, že je ke dni podpisu této Smlouvy výlučným vlastníkem předmětu 
koupě a že předmět koupě nemá žádné právní vady a neváznou na něm zástavní práva či jiná 
práva třetích osob. 

2. Kupní cena 

2.1 Kupní cena za jednotlivé části Zboží je uvedena v příloze č. 1 této Smlouvy (dále jen „Kupní 
cena“). Celková Kupní cena vč.DPH činí 2366 155,- Kč, cena bez DPH činí 1 955 500,-Kč, 
DPH 410 655,-Kč 

2.2 Kupní cena je dohodnuta s doložkou   CIP (má-li Prodávající dodat zboží Kupujícímu) dle 
INCOTERMS 2010.  

2.3 Kupní cena Zboží bude hrazena na základě faktury vystavené Prodávajícím a řádně doručené 
Kupujícímu po řádném předání a převzetí Zboží nebo jeho části. Podkladem k vystavení fak-
tury je předávací protokol, který je přílohou faktury. Vzor předávacího protokolu tvoří přílohu 
č. 2 této Smlouvy. 

 

2.4 Splatnost faktury je 14 dnů od data jejího vystavení, přičemž faktura musí splňovat náležitosti 
daňového dokladu.  

3. Dodání Zboží 

3.1 Prodávající je povinen dodat Zboží do smluveného místa plnění, kterým je adresa sídla Kupu-
jícího  

3.2 Termín dodání Zboží je stanoven v příloze 1.  

3.3 Prodávající je povinen předat při protokolárním předání Zboží Kupujícímu doklady, které jsou 
nutné k převzetí Zboží (zejména dodací list).  

4. Záruka 

4.1 Prodávající poskytuje Kupujícímu záruku na dodané Zboží dle záručních podmínek, které tvoří 
přílohu 3 této Smlouvy (dále jen „Záruční podmínky“). Záruční doba počíná plynout dnem 
následujícím po přechodu nebezpečí škody na Zboží. 

 

 

4.2 Smluvní strany se dohodly na rozsahu záruky dle záručních podmínek: 48 měsíců nebo 4000 
motohodin na celý stroj. 

4.3 Prodloužená záruka je Kupujícímu poskytnuta bezplatně. Podmínky prodloužené záruky jsou 
stanoveny v Záručních podmínkách. 

5. Údržba a servis Zboží 

5.1  Smluvní strany se dohodly, že pravidelná údržba a servis Zboží bude prováděna Kupujícím 



Kupní smlouva  Stránka 3 z 18 

při dodržení veškerých podmínek poskytnuté záruky dle Záručních podmínek. ] Smluvní stra-
ny se dohodly, že pravidelná údržba a servis Zboží bude prováděna Prodávajícím na účet Ku-
pujícího na základě následujících podmínek: 

 
Způsob účtování Sazba na MTH 

   skutečně naběhlé náklady – CSA výkonová   

   intervalová fakturace – CSA BASIC intervalová   

   realizační fakturace – CSA BASIC MTH  

   zálohová fakturace – CSA BASIC zálohová   

5.2 Smluvní podmínky zvolené varianty poskytování pravidelné údržby a servisu tvoří přílohu 4. 
Smluvní strany se zavazují nejpozději do data předání Zařízení podepsat příslušnou smlouvu 
o provádění údržby. Je-li v době uzavření této Smlouvy mezi Smluvními stranami platná a 
účinná servisní smlouva o údržbě uzavřená na základě jiného právního vztahu mezi Smluv-
ními stranami, jehož předmětem je Zboží, považuje se taková smlouva za ujednání dle tohoto 
článku. 

5.3     Služby PRODUCT LINK PL 522: 

Prodávající pro Kupujícího zajistí služby aktivace a provozování systému firmy CATERPILLAR 
označovaném jako PRODUCT LINK PL 522 (dále jen „PL“), a to v rozsahu a za podmínek 
ujednaných v servisním protokolu o aktivaci a provozování systému PL, který bude sepsán po 
podpisu této Smlouvy. V případě volby služby PL vzor servisního protokolu tvoří přílohu č. 5. 

5.4 Záruční a pozáruční servis zajišťuje prodávající vlastními prostředky  poboček rámci provozo-
ven v Brně, Českých Budějovicích, Ostravě, Hradci Králové, Liberci, Modleticích, Mostě, Plzni 
a Sokolově. Kontaktní údaje na jednotlivé provozovny jsou uvedeny na internetových strán-
kách Prodávajícího www.p-z.cz. 

5.5 Kupující je povinen informovat Prodávajícího o zjištěné vadě doporučeným dopisem, faxem 
nebo elektronickou poštou na adresu uvedenou v této Smlouvě. Pokud bylo hlášení provede-
no ústně, je nájemce do 24 hodin povinen telefonické ohlášení potvrdit v písemné formě se 
stručným popisem poruchy. 

5.6 Nároky ze záruky jsou vyloučeny, byl-li Kupující ke dni zjištění vady v prodlení se zaplacením 
splatné Kupní ceny za reklamované Zboží o více než 15 kalendářních dnů. 

 

6. Odstupné 

6.1 V případě, že Kupující ztratí zájem na plnění ze Smlouvy, lze Smlouvu od počátku zrušit za-
placením odstupného ve výši 10% z Kupní ceny. Ke zrušení je nutné písemné oznámení o 
zrušení Smlouvy Kupujícího doručené Prodávajícímu nejpozději 14 dní před termínem dodání, 
přičemž Kupující je povinen přiložit k tomuto oznámení kopii příkazu k úhradě či pokladního 
lístku prokazujícího zaplacení odstupného ve výše uvedené výši. Není-li termín dodání určen 
v příloze 1, lze Smlouvu zrušit zaplacením odstupného nejpozději 30 dnů po její účinnosti. 
Smlouva je zrušena dnem, kdy bylo odstupné v plné výši připsáno na účet Prodávajícího. ] 

7. Závěrečná ustanovení 

7.1 Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech. Každá se Smluvních stran obdrží po jednom 



Kupní smlouva  Stránka 4 z 18 

vyhotovení.  

7.2 Tato Smlouva nabývá účinnosti dnem podepsání oběma Smluvními stranami. 

7.3 Veškerá oznámení, návrhy a požadavky a další sdělení dle této Smlouvy jsou účinná okamži-
kem jejich doručení příjemci na adresu uvedenou v tomto článku. Písemnosti se považují za 
doručené, pokud byly adresátem převzaty, byly vráceny odesílateli jako nedoručitelné a adre-
sát svým konáním nebo opomenutím zmařil doručení písemnosti nebo třetí den po odeslání, 
byla-li zásilka odeslána s využitím provozovatele poštovních služeb v rámci České republiky a 
patnáctý den, byla-li odeslána na adresu v jiném státu. Účinky doručení nastanou i v případě, 
kdy adresát doručení písemnosti odmítl. Veškerá oznámení, žádosti, požadavky či jiná sdělení 
požadovaná touto Smlouvou se provádí písemně a musí být (i) doručena osobně, (ii) zaslána 
doporučeným dopisem, (iii) potvrzeným telefaxem nebo (iv) e-mailem adresovaným druhé 
Smluvní straně na následující kontaktní údaje: 

Kupující:        Rybářství Třeboň a.s  
Adresa: Rybářská 801, 379 01 Třeboň 
K rukám:  Ing. Josefa Malechy  
E-Mail:  rybarstvi@rybarstvi.cz 

Prodávající:   Phoenix-Zeppelin, spol. s r.o. 
Adresa: Lipová 72, 251 70 Modletice 
K rukám:  Luďka Anderleho 
E-Mail:  ludek.anderle@zeppelin.com 

7.4 Kontaktní údaje mohou být měněny jednostranným písemným sdělením, které musí být doru-
čeno příslušné Smluvní straně, přičemž tyto změny nabývají účinnosti po uplynutí 10 pracov-
ních dnů od doručení takového sdělení. 

7.5 Tato Smlouva se řídí právním řádem České republiky. Všechny vztahy touto smlouvou neu-
pravené se řídí ustanoveními Všeobecných prodejních podmínek Prodávajícího, se kterými 
byl Kupující seznámen a vyslovil s nimi souhlas a které tvoří přílohu [5/6] této Smlouvy. 

7.6 Na závazek mezi Prodávajícím a Kupujícím se nevztahují ustanovení o změně 

okolností obsažená v § 1764-1766 OZ.    

7.7 Prodávající bere na vědomí, že koupě Zboží je spolufinancována z veřejných prostředků 
v rámci OP Rybářství, dle paragrafu 2 e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve ve-
řejné správě, v platném znění, je prodávající osobou povinnou spolupůsobit při výkonu fi-
nanční kontroly a zavazuje se tímto k poskytnutí plné součinnosti při výkonu finanční kontroly.  

7.8            Nedílnou součástí této Smlouvy jsou přílohy 1 – 7: 

 Vymezení Zboží a Kupní ceny (příloha 1); 

 Vzor předávacího protokolu (příloha 2); 

 Záruční podmínky (příloha 3); 

 Podmínky poskytování pravidelné údržby (příloha 4) 

 Obchodní podmínky prodeje (příloha 5); 

 Plná moc (příloha 6); 

 Min.technické parametry stroje (příloha 7); 



Veeskich Budejovicich o^" [u 4' lOth

Michal Korydan,
vedouci pEjdovny

Rybaistvi Tieboi a.s.

- 
R'D$rtrf ilrDol r,t.

f/t-.. -+trffi'Kgffi{b/

Ing. Josef Malecha
Pfedseda pFedstavenstva

Phoenix- Zeppelin, spol. s r.o.



Kupní smlouva  Stránka 6 z 18 

Příloha 1 
 

Vymezení Zboží a Kupní ceny 
 

Specifikace Zboží Kolové rypadlo  
Značka Caterpillar 
Typ 432F II 
Výrobní číslo  
Rok výroby 2014 
Počet mth  
Číslo TP  
Specifická výbava: Dle přílohy č.7 smlouvy 
 
Specifikace Zboží Počet 

jednotek 
Cena     bez DPH/   DPH/   včetně DPH Termín dodání 

 
Kolové rypadlo Caterpi-
llar 432FII  

1 1 955 500,- Kč/ 410 655,-Kč/ 2366155,-Kč  15 týdnů 

 
 
Místo dodání (je-li odlišné od sídla Prodávajícího) 
 
Adresa Rybářství Třeboň a.s  

Rybářská 801  
379 01 Třeboň, okres Jindřichův Hradec 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Kupní smlouva  Stránka 7 z 18 

Příloha 2 
 

Vzor předávacího protokolu 
PŘEDÁVACÍ PROTOKOL 

 
Číslo smlouvy:  Datum předání:  
Obchodní případ:  Datum ukončení:  

 (uvádí se v případě pronájmu) 
 

Údaje o předávaném zařízení: 
Výrobce Typ Výrobní číslo Počet Mth 

  Stroj:   Motor:  
 
Předávající: 

Společnost: 

Sídlo: 

IČ: 

Pobočka: 

Odpovědný pracovník: 

Tel. č. servis: 

Tel. č. pohotovost: 

Tel. č. prodej ND: 

Fax: 

Phoenix-Zeppelin, spol. s r.o. 

Lipová 72, 251 70 Modletice 

186 27 226 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
Přejímající: 

Společnost: 

Sídlo: 

IČ: 

Odpovědný pracovník: 

Tel. č. 

Fax: 

 



Kupní smlouva  Stránka 8 z 18 

 
Datum ukončení záruky: 
 
 
Popis záruky: 
 
 
Místo prvního nasazení stroje: 
 
 
Vybavení stroje: 

Pneumatiky/pasy (rozměr, výrobce): 
 

 

Pracovní nástroj (lopata/radlice – rozměr, objem, 
výrobce): 

 

 

 

Ostatní pracovní příslušenství (typ, výrobce):  
Další vybavení stroje – viz kopie specifikace ze smlouvy. 
 
 
 
Zaškolení obsluhy stroje - v průběhu předání stroje byl vyškolen z hlediska obsluhy a údržby stroje 
v rozsahu dle Návodu k použití tento pracovník  přejímacího: 
 1. strojník 2. strojník 3. strojník 4. strojník 

Jméno:     

Datum narození:     

Číslo průkazu:     

Podpis strojníka:     

Zaškolení provedl:                      
 
Stroj je před předáním zkontrolován v souladu dle Vyhl. ČBU č.392/2003 a NV 378/2001 Sb. včetně hladin 
olejových náplní a přezkoušen s výsledkem: stav dobrý  - vyhovující  - vyžadující opravu  
(platí v případě provozování stroje pod dozorem ČBU): 
 
První servisní prohlídka nového stroje se provádí při __xxxxx___ motohodinách.  
 
Požadovaný termín první servisní prohlídky je přejímající povinen dohodnout podle odpracovaných pro-
vozních hodin včas s dispečerem servisu (min. 10 pracovních dnů předem). 
 
Pravidla pro uplatnění záruky dle záručních podmínek: 
 
Základní podmínkou pro uznání záruky je bezchybná funkce počítadla provozních hodin, vedení Provozního 
deníku stroje se záznamy o výměnách olejů, filtrů a o veškeré další údržbě předepsané v Návodu k použití, 
pravidelný odběr olejových vzorků a jejich předávání do laboratoře společnosti Phoenix-Zeppelin, spol. s r.o., 
v Modleticích, je-li záručními podmínkami předepsána povinnost používat pouze originální náhradní díly 
výrobce stroje. 
  
U zařízení v operativním pronájmu platí tato povinnost až do ukončení smluvené doby pronájmu. 
 



Kupní smlouva  Stránka 9 z 18 

Přejímající prohlašuje, že přebírá stroj v plně funkčním technickém stavu, bez jakýchkoliv závad. 
V případě pronájmu stroje si je vědom toho, že stroj zůstává ve vlastnictví společnosti Phoenix-
Zeppelin, spol. s r.o., až do jeho úplného zaplacení.  
Přejímající potvrzuje, že byl dokonale seznámen se záručními podmínkami a s podmínkami Návodu k 
použití, zavazuje se k jejich dodržování v plném rozsahu a prohlašuje, že nemá v tomto směru žádné 
nejasnosti. 
 
 

V     dne    

 

Podpis…………………………………………. Podpis…………………………………………. 

Předávající:  Přejímající:  

  

 

 

 

 

Současně byly předány: 

  

1. Záruční podmínky ano  ne 

2. Vybavení stroje podle smlouvy ano  ne 

3. Vybavení stroje hrazené společností Phoenix-Zeppelin, spol. s r.o. ano  ne 

4. Návod k použití v českém jazyce v počtu ….. ks ano  ne 

5. Katalog náhradních dílů ano  ne 

6. Provozní deník stroje ano  ne 

7. Kontrolní protokol stroje P-Z ano  ne 

8. Technický průkaz ano  ne 

9. Protokol o zkoušce-prohlídce tech.zařízení dle §3odst.8e a Přílohy 2 Vyhl ČBU 
č.392/2003 Sb a NV č.378/2001 Sb. ano  ne 

10. Protokol o zatěžkávací zkoušce ano  ne 

11. Protokol o zkoušce provozní váhy ano  ne 

12. Protokol o shodě výrobku dle zák.č.22/1997 Sb v českém jazyce ano  ne 

13. Prohlášení EU o shodě strojního zařízení ano  ne 



Kupní smlouva  Stránka 10 z 18 

 
Kontrolní protokol stroje P-Z 
Typ stroje:      Výrobní číslo stroje: 
  
 
Stav počítadla provozních hodin: 
 
 
Stav mth poslední prohlídky od autorizovaného servisu Caterpillar: 
 
 
Stav mth další prohlídky od autorizovaného servisu Caterpillar: 
 
 
Výbava stroje a příslušenství: 
 Ano Ne  Ano Ne  Ano Ne 
Návod k použití v ČJ    Sada nářadí   Mazací lis   
Katalog náhradních dílů   Výstražný trojúhelník   Hasicí přístroj   
Klíček   Výstražný majáček   Zakládací klíny   
Technický průkaz   Rádio      
 
Číslo technického průkazu (pokud byl vystaven): 
 
 
Stav částí stroje: 

 Nový Velmi 
dobrý Dobrý Nevyhovující Nutná 

oprava 
Pneumatiky/pasy                
Světla                
Lopaty                
Zuby                
Břity                
Zrcátka                
Kapotáž                
Okna                
 
Provedena kontrola provozních náplní: 
 
Motorový olej  Chladicí kapalina do ….. °C  
Hydraulický olej    
Olej v převodovce    
Olej v nápravách    
Olej v koncových převodech    
 
 Plná 3/4 1/2 1/4 Prázdná 
Stav paliva v nádrži                
 



Kupní smlouva  Stránka 11 z 18 

 

 
Kontrola stroje: Ano Ne 
Provedena funkční kontrola 
stroje 

      

Pořízení fotodokumentace       
       
Zjištěné nedostatky:  
 
 
Poznámky:  
 

V    dne  místo provedení:.   Kontrolu provedl     ………………………….…. 

              ……………………………… 

(hůlk.písmem), podpis 



Kupní smlouva  Stránka 12 z 18 

 

Příloha 3 
 

Záruční podmínky společnosti Phoenix-Zeppelin, spol. s r.o. 
 

Standardní záruka 
Společnost Phoenix-Zeppelin („Prodávající“) poskytuje na předmět kupní smlouvy záruku v délce trvání 12 měsíců ode dne předání kupujícímu. Tato záruka se vztahuje jak na vý-

robní, tak i materiálové vady. 
Vyskytne-li se závada v průběhu záruční lhůty, Prodávající prostřednictvím své příslušné pobočky: 

 zajistí (dle svého uvážení) nové, továrně renovované nebo výrobcem schválené náhradní díly potřebné k odstranění vady (pro náhradní díly instalované v 
rámci záruční opravy platí stejná záruka do konce záruční doby stroje); 

 zabezpečí práci potřebnou k odstranění vady s výjimkou případu výměny motorů původně instalovaných jinou osobou než prodávajícím (v takovém přípa-
dě se poskytuje pouze práce potřebná k opravě a demontáž a zpětná montáž je věcí kupujícího); 

 vymění mazací oleje, filtrační vložky, nemrznoucí kapalinu a jiné obslužné prostředky, které se vinou vady staly nepoužitelné. 
Poškozené náhradní díly vyměněné při záruční opravě se stávají majetkem Prodávajícího. 
Kupující je v průběhu záruční doby pod sankcí ztráty záruky povinen: 

 zahrnout stroj do programu SOS provozovaného Prodávajícím, v rámci kterého je Prodávajícím nebo třetí osobou na účet Prodávajícího prováděna che-
mická a fyzikální analýza vzorků provozních kapalin („Program SOS“); 

 udržovat stroj na své náklady a v případě zásahu jakékoliv třetí osoby provádě tyto zásahy pouze v autorizovaném servise prodávajícího; 
 dodržovat pokyny k údržbě uvedené v Příručce pro provoz a údržbu stroje; 
 používat pouze originální náhradní díly, provozní náplně, oleje a filtry, včetně servisu Prodávajícího při provádění údržby nad 250 Mth;  
 v případě výskytu závady okamžitě upozornit odpovědného pracovníka Prodávajícího a neprodleně přistavit stroj k opravě (náklady spojené s přepravou 

stroje do servisního střediska Prodávajícího hradí kupující, není-li ujednáno jinak). 
Prodávající neodpovídá za vady vzniklé v důsledku: 

 nepřiměřeného zacházení se strojem nebo jeho přetěžováním; 
 zanedbání údržby nebo nevhodné opravy provedené kupujícím či jakékoliv opravy provedené třetí osobou; 
 působení vnějších mechanických nebo chemických vlivů; 
 použití jiných než originálních náhradních dílů, provozních náplní, olejů a filtrů; 
 instalace pracovního nářadí nebo přídavného zařízení, jehož použití není schváleno Prodávajícím; 
 bezdůvodného zpoždění kupujícího při zpřístupnění stroje k provedení záruční opravy. 

Prodávající je oprávněn odmítnout záruční opravu při zjevném nesplnění záručních podmínek. 
Přirozené opotřebení a běžná údržba jsou ze záruky vyjmuty. 
Nároky vyplývající ze záruky zanikají, pokud nebudou i Prodávajícího písemně uplatněny do konce záruční doby. 
Na dále uvedené komponenty strojů jako baterie, nástroje na zemní práce (viz bod 3.), pryžové pásy, pracovní příslušenství a pneumatiky se vztahují ve standardní záruce zvláštní 

podmínky. 

Prodloužená záruka 
V případě zakoupení tzv. „Prodloužené záruky“ (viz. Kupní smlouva), poskytuje Prodávající na vybrané části strojů a zařízení záruku nad rámec standardní záruky. Délka trvání pro-

dloužené záruky a omezení počtem Mth jsou stanoveny v kupní smlouvě. Pod sankcí ztráty Prodloužené záruky je kupující povinen dodržovat povinnosti stanovené v čl. 
1.4 těchto Záručních podmínek. 

 
PRODLOUŽENÁ ZÁRUKA NA POHONNÝ SYSTÉM 

Prodloužená záruka pohonného systému se vztahuje na tyto hlavní části: 
 motor měnič převodovka hnací hřídele; 
 kardanový kloub diferenciál poháněné nápravy; 
 hnací čerpadla (pro hydrostatický pohon) hnací motory (hydrostatický pohon) pastorky a rozvodová kola (bevel gears) spojka řízení; 
 směrové brzdy; 
 koncové převody (ne řetězové kolo); 
 chladiče oleje (motoru, pohonného ústrojí a měniče). 

Záruka se nevztahuje na alternátor, startér, kompresor a další části, které nebyly výslovně uvedeny v bodě 2.2 
Záruku nelze uplatnit v případech: 

 závadu způsobí díl, na který se záruka nevztahuje; 
 porucha vznikla v důsledku přirozeného opotřebení; 
 kupující poruší povinnosti stanovené v čl. 1.4. těchto Záručních podmínek. 

Podmínkou uplatnění prodloužené záruky je zahrnutí stroje do Programu SOS a uzavření smlouvy CSA, která definuje rozsah a podmínky pravidelné údržby a tvoří přílohu smlouvy 
uzavřené mezi Prodávajícím a kupujícím („Smlouva CSA“). Není-li uvedeno jinak, platí práva a povinnosti smluvních stran uvedené v části 1. těchto Záručních podmí-
nek. 

 
PRODLOUŽENÁ ZÁRUKA NA HYDRAULICKÝ SYSTÉM 

Prodloužená záruka hydraulického systému se vztahuje na tyto hlavní části: 
 hydraulická čerpadla (včetně čerpadla řízení); 
 hlavní a pilotní rozvaděč ventily hydraulického okruhu hydraulické válce (včetně válců řízení); 
 hydraulické trubky hydraulických rozvodů. 

Záruka se nevztahuje na hadice hydraulických rozvodů, pokud je jejich poškození způsobeno prodřením či zlomením. 
Záruku nelze uplatnit v těchto případech: 

 závadu způsobil díl, na který se záruka nevztahuje; 
 porucha vznikla v důsledku přirozeného opotřebení; 
 kupující poruší povinnosti stanovené v čl. 1.4. těchto Záručních podmínek. 

Podmínkou uplatnění prodloužené záruky je zahrnutí stroje do Programu SOS a uzavření Smlouvy CSA. Není-li uvedeno jinak, platí práva a povinnosti smluvních stran uvedené v 
části 1. těchto Záručních podmínek. 

 
PRODLOUŽENÁ ZÁRUKA NA CELÝ STROJ 

Prodlouženou záruku na celý stroj poskytuje Prodávající v plném rozsahu – viz část 1. „Standardní záruka“. 
Záruku nelze uplatnit v těchto případech: 

 závadu způsobí díl, na který se záruka nevztahuje; 
 porucha vznikla v důsledku přirozeného opotřebení; 



Kupní smlouva  Stránka 13 z 18 

 kupující poruší povinnosti stanovené v čl. 1.4. těchto Záručních podmínek. 
Podmínkou uplatnění prodloužené záruky je zahrnutí stroje do Programu SOS a uzavření Smlouvy CSA. Není-li uvedeno jinak, platí ustanovení uvedené v části 1. těchto Záručních 

podmínek. 
Prodloužená záruka tohoto typu se nevztahuje na komponenty se zvláštními podmínkami záruky (viz bod 3) a na komponenty podvozků pasových strojů, které se řídí samostatnými 

záručními podmínkami. 



Kupní smlouva  Stránka 14 z 18 

 

Záruční podmínky pro nástroje na zemní práce 
Prodávající poskytuje doživotní záruku na poškození lomem u vybraných nástrojů na zemní práce. Tato záruka se vztahuje na: 

 špičky a adaptéry zajištěné čepem krajní a stranové břity; 
 součásti Uni-Tooth součásti Modulok; 
 segmenty řezných břitů a řezné břity (s výjimkou řezných břitů s vysokým obsahem uhlíku určených pro grejdy); 
 chrániče nožů rozrývačů; 
 špičky kypřičů; 
 botky a lopatky kol kompaktorů; 
 vyměnitelné otěrové desky upevněné šrouby rohové prvky břitů lopat nakladačů; 
 adaptéry a prvky CAT GraderBit (s výjimkou karbidových plátků a pojiva). 

Tato záruka se nevztahuje na opotřebení výše uvedených nástrojů.  
Náklady na práci s výměnou poškozených dílů včetně nákladů na spojovací materiál potřebný k demontáži a zpětné montáží hradí kupující. 
Prodávající neodpovídá za vady vzniklé v důsledku nevhodného použití nebo opotřebení spojovacích součástí pracovních nástrojů. 
Praskliny otěruvzdorného návaru (ARM) nebo vylamování tvrdých částic z návarů se nepovažují za „lom” ve smyslu této záruky. 

Další podmínky záruky 
Tato záruka nahrazuje jakékoliv jiné záruky, ať již výslovně uvedené nebo mlčky předpokládané, včetně jakékoli záruky prodejnosti nebo vhodnosti pro určité použití.  
Vady zjištěné po předání a převzetí předmětu kupní smlouvy uplatní kupující u Prodávajícího formou dle kupní smlouvy („reklamace“). Vady zjevné při předání a převzetí zboží bu-

dou reklamovány neprodleně. Skryté vady zboží a vady, které se projeví v záruční době, uplatní kupující u Prodávajícího bez zbytečného odkladu po jejich zjištění, 
nejpozději do ukončení běhu záruční doby. V reklamaci kupující uvede popis vad a specifikaci jejich projevu. 

Kupující má ze záruky nárok dle § 436 odst. 1 písm. a) –c) nebo § 437 odst. 1 zákona č. 513/1991 Sb. Jednostranné odstoupení kupujícího od smlouvy je vyloučeno. Volba mezi ná-
roky z vad zboží náleží plně Prodávajícímu.  

Jestliže zhotovitel nesdělí ve lhůtě 30 pracovních dnů od doručení reklamace kupujícího o výskytu vady své stanovisko k reklamaci nebo ve lhůtě 20 pracovních dnů od doručení re-
klamace kupujícího nepožádá o vyjádření osobu odborně způsobilou k posouzení reklamace (výrobce zařízení, zkušební ústav apod.) je kupující oprávněn odstranit va-
du sám, nebo ji nechat odstranit na účet Prodávajícího. Prodávající je v takovém případě povinen nahradit kupujícímu výdaje, které byly s odstraněním vady spojeny, a 
to ve lhůtě 30 dnů od doručení výzvy k plnění.  

Průběh veškerých prací, provedených v souvislosti s uplatněním reklamace zaznamená Prodávající v protokolu o servisním zásahu. 
Kupující se zavazuje vytvořit zhotoviteli podmínky pro odstranění reklamované vady na dobu nezbytně nutnou. 



Kupní smlouva  Stránka 15 z 18 

 

Příloha 4 
 

Podmínky poskytování pravidelné údržby 
 
 

CSA Basic: 
Servisní smlouva pokrývá  pravidelnou údržbu předepsanou výrobcem. Obsahuje práci a dojezd mechanika, 
dodávku originálních údržbových dílů a olejů, včetně odběru vzorků z náplní stroje pro laboratorní rozbor 
 S.O.S .Smlouva je nabízená v několika variantách, lišících se výší plateb a rozložením v čase podle prefe-
rencí při plánování nákladů na provoz stroje. Cena se kalkuluje za 1 motohodinu provozu stroje. 
 
CSA Výkonová: 
Servisní smlouva pokrývající pravidelnou údržbu předepsanou výrobcem včetně dodávek dílů a olejů jako 
v případě CSA Basic. Cena se kalkuluje a fakturuje při každé pravidelné prohlídce na základě provedených 
prací a dodaných dílů. 
 
CSA Komplex: 
Servisní smlouva pokrývající všechny podmínky smlouvy CSA Basic rozšířená o krytí oprav závad na stroji 
vzniklých během doby platnosti smlouvy. CSA Komplex definuje kromě termínu platnosti smlouvy také limitní 
nájezd motohodin v rámci smlouvy. Cena se kalkuluje za 1 motohodinu provozu stroje. 

 



Kupní smlouva  Stránka 16 z 18 

 

Příloha 5 
 

Obchodní podmínky prodeje  
společnosti Phoenix-Zeppelin, spol. s r.o. 

 

1. Základní ustanovení 

1.1 Tyto obchodní podmínky prodeje („OPP“) prodávajícího se ve smyslu § 1751 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník („OZ“) vztahují 
na závazek vzniklý při koupi zboží od společnosti Phoenix-Zeppelin, spol. s r.o., IČO 18627226, sp. zn. C 2346 vedená Městským 
soudem v Praze („prodávající“). Od těchto OPP je možné se odchýlit pouze na základě písemné dohody mezi prodávajícím a kupují-
cím. 

 

1.2 Ve vztahu ke smlouvám zavazujícím k dlouhodobým a opětovným plněním stejného druhu je prodávající oprávněn OPP v přiměřeném 
rozsahu změnit ve smyslu § 1752 odst. 1 OZ. Taková změna musí být kupujícímu oznámena písemně nebo prostřednictvím e-mailu 
s tím, že v případě nesouhlasu se změnou OPP může kupující kupní smouvu vypovědět za podmínek uvedených v článku 10.1 OPP. 

1.3 Veškeré nabídky učiněné prodávajícím až do podpisu příslušné kupní smlouvy jsou nezávazné. Technické údaje, provozní náklady, 
spotřeba, hmotnost, rozměry, zobrazení atd. jsou pouze přibližné, pokud nejsou prodávajícím výslovně písemně potvrzeny. 

 

2. Kupní smlouva 

2.1 Veškeré podmínky vzájemného plnění prodávajícího a kupujícího jsou uvedeny v kupní smlouvě a v těchto OPP, není-li v kupní 
smlouvě stanoveno jinak. 

2.2 Změny a doplňky kupní smlouvy mohou být provedeny pouze písemně ve formě dodatku se souhlasem obou smluvních stran.  

3. Doba a místo plnění 

3.1 Ke splnění povinností prodávajícího dle kupní smlouvy dochází dodáním zboží na v kupní smlouvě určeném místě. Druh, množství, 
termín dodání zboží je stanoven v kupní smlouvě, přičemž je-li termín dodání stanoven do určitého data, je prodávající povinen stano-
vit datum předání nejméně 3 pracovní dny předem.  

3.2 Pokud se prodávající a kupující v kupní smlouvě dohodnou, že zboží bude dodáno prostřednictvím dopravce pro přepravu zboží kupu-
jícímu, ke splnění povinností prodávajícího dle kupní smlouvy dochází předáním zboží prvnímu dopravci. O předání zboží dopravci vy-
rozumí prodávající kupujícího faxem se zasláním kopie přepravního dokladu. Práva a povinnosti prodávajícího při dodání zboží pro-
střednictvím třetí osoby se řídí ustanoveními kupní smlouvy nebo těchto OPP. 

3.3 Termín dodání a převzetí se prodlužuje o dobu, po kterou trvají překážky plnění způsobené okolnostmi vylučujícími odpovědnost ve 
smyslu § 2913 odst. 2 OZ. Lhůta k plnění se prodlužuje též o dobu prodlení druhé smluvní strany. 

3.4 Kupující nesmí bezdůvodně plnění odmítnout. Stane-li se tak, je prodávající oprávněn uskladnit zboží na náklady kupujícího s tím, že 
kupující je povinen veškeré náklady s tímto spojené prodávajícímu uhradit.  

3.5 Prodávající není v prodlení s dodávkou zboží, pokud je kupující v prodlení. Po stanovení dodatečné lhůty k převzetí plnění je prodáva-
jící oprávněn odstoupit od kupní smlouvy.  

3.6 Přechod nebezpečí škody na zboží se řídí ustanovením § 2121 - 2125 OZ.  

3.7 Převzetí zboží potvrzuje kupující na dodacím listu při užití smluvního přepravce a na předávací protokol při osobním odběru. Potvrzení 
převzetí zboží potvrdí kupující tak, že na doklad uvede hůlkovým písmem své jméno a příjmení, pracovní zařazení (funkci), připojí 
vlastnoruční podpis a otisk razítka firmy kupujícího.  

4. Povinnosti kupujícího 

4.1 Kupující je povinen zaplatit prodávajícímu kupní cenu způsobem uvedeným v kupní smlouvě a poskytnout součinnost prodávajícímu 
při plnění kupní smlouvy. 

4.2 Kupující je povinen dodržovat důvěrnost informací týkající se obchodních vztahů, cenové politiky, dokumentace a informací poskytnu-
tých prodávajícím před jakoukoli třetí stranou, a to i v případě ukončení závazku mezi smluvními stranami. 

5. Kupní cena 

5.1 Kupní cena, včetně podmínek její úhrady, je určena v kupní smlouvě. 

5.2 Pokud se prodávající a kupující dohodnou, že zboží bude dodáno na místo určené kupujícím a kupující není povinen zajistit přepravce 
do místa jím určeného, náklady za proclení zboží, poplatky a daně, dopravu do odběrního místa kupujícího a pojistné bude prodávají-



Kupní smlouva  Stránka 17 z 18 

cím vyúčtováno dle skutečně vynaložených nákladů. Toto neplatí, bylo-li výslovně dohodnuto, že veškeré náklady hradí prodávající. 

5.3 V případě, že bylo dohodnuto splácení kupní ceny formou splátek, pozbývá kupující výhodu splátek v případě prodlení s jednou splát-
kou a celá kupní cena se tak stává splatnou 14 dnů po termínu splatnosti té splátky, se kterou je kupující v prodlení. Prodávající je 
oprávněn vyžadovat vydání zboží s výhradou vyloučení jakéhokoliv práva zadržení a vyzvednout si je u kupujícího. Všechny s tím spo-
jené náklady, včetně nákladů na skladování, nese kupující.  

5.4 Prodlení kupujícího s úhradou jakékoliv splatné peněžité pohledávky prodávajícího za kupujícím opravňuje prodávajícího k zastavení 
dalšího plnění jakékoliv smluvní povinnosti. Pro opětovné zahájení plnění smlouvy je nutné úplné vyrovnání pohledávek po splatnosti 
nebo poskytnutí dodatečného zajištění dle požadavku prodávajícího. 

5.5 Kupující není oprávněn započíst svoji splatnou pohledávku za prodávajícím proti nesplatné pohledávce prodávajícího za kupujícím a 
není oprávněn postoupit jakákoliv práva a povinnosti z kupní smlouvy na třetí osobu bez předchozího souhlasu prodávajícího. 

 

5.6 Platby kupní ceny se ve smyslu § 1957 odst. 1 OZ uskutečňují bezhotovostním převodem v měně smlouvy. Termín splatnosti je  

dodržen, pokud je příslušná částka připsána na účet příjemce nejpozději v den splatnosti. Místem plnění pro peněžité závazky kupují-
cího je ve smyslu § 1955 odst. 1 OZ banka, u níž má prodávající zřízený účet, jehož číslo je uvedeno na faktuře. Daňové doklady o 
vyúčtování vystavené způsobem hromadného zpracování dat nemusí obsahovat razítko ani podpis vystavitele. 

 

6. Výhrada vlastnictví  

6.1 Dodané zboží zůstává ve vlastnictví prodávajícího až do úplného zaplacení kupní ceny (výhrada vlastnictví).  

 

6.2 Kupující nemá právo do doby úplného vyrovnání všech svých závazků vůči prodávajícímu zboží zcizit, zastavit ani s ním jinak právně 
disponovat. To se vztahuje i na případy spojení předmětu koupě s jinou věcí kupujícího nebo třetí osoby. Případné zásahy třetích osob 
do vlastnictví musí kupující prodávajícímu neprodleně sdělit písemně.  

6.3 V případě prodlení kupujícího se zaplacením kupní ceny se kupující zavazuje, že umožní prodávajícímu přístup do svých prostor, ve 
kterých se nachází zboží ve vlastnictví prodávajícího, a že mu na základě jeho požadavku umožní odvoz zboží, které je v jeho vlast-
nictví. Prodávající má v takovém případě právo od kupní smlouvy odstoupit a kupující je povinen mu uhradit veškeré náklady, které mu 
s převzetím zboží vznikly, a dále pak škodu vzniklou v souvislosti s porušením povinností kupujícího. 

 

7. Záruka 

7.1 Prodávající poskytuje kupujícímu záruku na dodané zboží dle záručních podmínek prodávajícího. Záruční doba počíná plynout dnem 
následujícím po přechodu nebezpečí škody na zboží. 

7.2 Jakékoliv nároky kupujícího z náhrady škody, ať již na zboží, způsobené zbožím nebo vzniklé z jiné právní skutečnosti, jsou v rozsahu 
přípustném dle platné právní úpravy uzavřením kupní smlouvy dohodou stran výslovně vyloučeny. 

 

8. Sankce 

8.1 Kupující odpovídá prodávajícímu ve smyslu § 2913 odst. 1 OZ za veškerou škodu a náklady, kterou způsobí nepřevzetím zboží. Pro-
dávající je oprávněn požadovat podle své volby jako odškodnění zejména náhradu vzniklé škody a/nebo smluvní pokutu ve výši 10 % 
sjednané kupní ceny. Smluvní pokutu je kupující povinen zaplatit do 14 kalendářních dnů ode dne uskutečnění výzvy prodávajícího 
k jejímu zaplacení, a to na bankovní účet uvedený ve výzvě. 

8.2 V případě, že bude kupující v prodlení s úhradou faktur za zboží, je prodávající oprávněn účtovat smluvní úrok z prodlení ve výši 
0,05% z nezaplacené částky kupní ceny za každý den prodlení, a to včetně úroků z úroků ve smyslu § 1806 OZ. Prodávající je vedle 
úroku z prodlení oprávněn uplatnit i náhradu škody v plném rozsahu. 

8.3 Pokud se prodávající dostane do prodlení s dodávkou zboží, je povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny ne-
dodaného zboží za každý den prodlení. Výše smluvní pokuty je omezena na maximální výši 5 % z ceny nedodaného zboží. Výslovně 
se přitom stanoví, že prodávající má právo i na náhradu škody vzniklé z porušení povinnosti, ke kterému se smluvní pokuta vztahuje. 

9. Ukončení smlouvy 

9.1 Při prodlení s platbami, jakož i při podstatném porušení ustanovení kupní smlouvy kupujícím může prodávající bez dalšího smlouvu 
vypovědět. K účinnosti výpovědi dochází dnem doručení projevu vůle prodávajícího kupujícímu. Smlouvy zavazující k dlouhodobým 
a opětovným plněním stejného druhu je kupující oprávněn vypovědět ve lhůtě 1 měsíce od doručení oznámení o změně OPP dle člán-
ku 1.2 OPP s tím, že výpovědní doba v takovém případě činí 3 kalendářní dny a počíná plynout dnem doručení výpovědi. 

9.2 Výpovědí smlouvy zůstávají veškerá práva a nároky smluvních stran vzniklá do data výpovědi smlouvy nedotčena. 

9.3 Je-li mezi smluvními stranami uzavřena rámcová smlouva, má prodávající právo vedle výpovědi i odstoupit od smlouvy. Ustanovení čl. 



Kupní smlouva  Stránka 18 z 18 

10.1 a 10.2 se použijí obdobně i na odstoupení. 

10. Ochrana osobních údajů 

10.1 V rozsahu, v jakém je to vyžadováno obecně závaznými právními předpisy kupující souhlasí se shromažďováním, uchováním a zpra-
cováním osobních údajů poskytnutých správci – prodávajícímu pro účel stanovený níže. Tento souhlas kupující uděluje pro všechny 
údaje poskytnuté prodávajícímu po celou dobu 5 (pěti) let ode dne udělení souhlasu. Kupijící prohlašuje, že si je vědom svých práv 
podle § 12 a 21 zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů.  

10.2 Osobní údaje o kupujícím jsou zpracovávány v rozsahu, v jakém je kupující poskytl v souvislosti (a) se žádostí o smluvní či jiný záva-
zek, (b) s jakýmkoliv smluvním či jiným závazkem uzavřeným mezi ním a prodávajícím, nebo (c) které prodávající shromáždil jinak a 
zpracovává je v souladu s platnými právními předpisy, za následujícími účely: (i) účely obsažené v rámci souhlasu kupujícího, (ii) jed-
nání o smluvním vztahu, (iii) plnění smlouvy, (iv) ochrana důležitých zájmů kupujícího, (v) oprávněné zveřejňování osobních údajů, (vi) 
ochrana práv prodávajícího, příjemce nebo jiných dotčených osob, (vii) archivnictví vedené na základě zákona, (viii) nabízení obchodu 
nebo služeb, (ix) předávání jména, příjmení a adresy kupujícího za účelem nabízení obchodu a služeb v souladu s právními předpisy.  

10.3 Poskytnutí osobních údajů je dobrovolné, pokud právní předpis nestanoví jinak.  

10.4 Pokud právní předpis nestanoví jinak, platí, že kupující – fyzická osoba výslovně souhlasí s tím, aby prodávající zpracovával jeho rod-
né číslo a pořizoval kopie jeho průkazů totožnosti za účelem jednání o smluvním vztahu a plnění smlouvy. 

11. Závěrečná ustanovení 

11.1 Všechny vztahy těmito OPP neupravené se řídí kupní smlouvou uzavřenou mezi prodávajícím a kupujícím a ustanoveními OZ v  
 

platném znění. 

11.2 Pro všechny smluvní i mimosmluvní vztahy mezi kupujícím a prodávajícím platí právo České republiky s vyloučením použití Úmluvy 
OSN o smlouvách o mezinárodní koupi zboží (CISG). 

11.3 Na závazek mezi prodávajícím a kupujícím se nevztahují ustanovení o změně okolností obsažená v § 1764-1766 OZ. 

11.4 Všechny spory, které by mohly vzniknout na základě nebo v souvislosti s kupní smlouvou, budou řešeny věcně příslušným českým 
soudem. Místně příslušným bude soud určený dle sídla prodávajícího ke dni podání žaloby. 

11.5 Je-li nebo stane-li se jedno nebo více ustanovení těchto OPP z jakýchkoliv důvodů neplatným, nebude tím dotčena platnost ostatních 
ustanovení těchto OPP. Prodávající je oprávněn kdykoliv tyto OPP změnit, nová verze OPP se však nepoužije na existující smluvní 
vztahy. 

11.6 Prodávající a kupující podpisem kupní smlouvy vyslovují svůj souhlas s OPP a zavazují se, že se jimi budou řídit. 

 

 



PHOENTX
ZEPPELIN

PLNA MOC

V Modleticlch dne 1. 1. 2014

Phoenix-Zeppelin, spol. s r.o.

jed natel

Tuto plnou moc piijimdm:

/,4,ra

My, Phoenix-Zeppelin, spol. s r.o., se sfdlem Modletice, Lipovd 72l okres praha_
v\y'chod, PSc 257 70' Ico: 186 27 226, zapsand v obchodnlm rejstiiku vedenem M6st-
skym soudem v Praze, oddil c, vloika 2346, iednajici jednatelem Ing. stanislavem
Chla5dkem (d5le jen ,,Zmocnitet"), timto zmociujeme

pana: Lud'ka Anderleho

r.t.:797228L223

bytem: Druzstevni f796/t7,370 06 Cesk6 Bud6jovice

zam6stnance Zmocnitele (ddle jen,,Zmocn€nec.')

k tomu, aby dinil pr6vni 6kony v riimci podnikatersk6 iinnosti zmocnitele spodivajici ve
vyjedndvdni, uzavir5ni, zm6n6 nebo ukondovdni smluvni dokumentace, iejimz piedm6-
tem je prodej a prondjem stavebnich stroj0 a zaiizeni, kter6 Zmocni[ei v r6mci sve
podnikatelsk6 dinnosti nabizi na trhu.

Zmocndnec je opr6vn6n jedn€t na zdklad6 t6to pln6 moci vliludnE spolednd s Radkem
Lechnerem - datum narozeni: 13,04.1967 nebo petrem RoZnidkem - datum narozenr:
23.71,1973 nebo Michalem Korydanem - datum narozeni: 70.07,lg7O.

Jedndni dle t6to pln6 moci je omezeno na piipady, kdy hodnota z6vazku, kteri je
piedm6tem smlouvy, v jednotlivlich piipadech nepieidhne 10 mil. Kd bez DpH.

Platnost t6to pln6 moci je omezena do 31. 12. 2014.

l,{ 1,r

ll

51,::.!t':r!i e iarlsfiiii , til;tC0iir. retsliir.t vede|en MlaSlskirirsoirder ! Pr:ize,oddirC, violr<r !3,16 C 1862f22[ D]a CalS6:I:6



t#${#li:i:ffiii'iTl'dli%Fitli:.; ffi.iis,,,. i"



Piiloha i. 7 Kupni smlouvy - min, poiadavky na technick6 parametry stroje

Zakdzka:,,Kolov6 rypadlo"

Smluvnistrany timto z6vaznE sjedn6vaji min. technick6 parametry piedmdtu koup6:

- maximdlnivikonmotoru
- provozni hmotnost stroje

- objem palivov6 niidrie
- piidavn6 pied ni protizdvaii

- maximdlnipfepravnf rychloststroje

- delninakl6daci lopata se zuby a paletizainimi vidlemi

ka bina

- kabina s topenim a ventilaci
- klimatizace

- vzduchem odpru)en6 sedadlo obsluhy s vlastnim kompresorem

- rddio
Vibava

- pfedni blatnfky
- pryiov6 ochrany stabilizadnich opdr pro prdci na komunikacich

- piiprava pro hydraulickri bodniposuv podkopov6ho zaiizeni

- okruh pro piipojenisvahovaci lopaty

- okruh pro piipojenikladiva
- rychloupinadpodkopovrl'chlopat
- 1 ks podkopov6 lopaty o iiice zdb6ru 900mm

- 1 ks svahovaci lopaty hydraulick6, 1400mm

Jin6 poiadavky

- Interval vimdny olejt - min. 500 mth
- n\.\. !ot"v ......1I9?9h1................. dne ....*..............,........

Za Prod6vajiciho

- pln6 automatickd pievodovd skiiri s moinosti manuiilniho podiazov6nia iazeni

- dvoupistovd kinematika vykldp6ni a zakliipdni liice delniho nakl6daciho zaiizeni

- podkopove zaiizeni s radiusem (tvar vliloZniku bandn)

- teleskopick6 rameno podkopov6ho zaiizeni

- ochrana kardanov6 hiidele piedni ndpravy proti poikozeni

- piedni ndprava s malry'mi koly (prim6r r6fkft do 20")

- zadni ndprava s pevnou uzdv6rkou diferencidlu

- pohon viech kol 4x4

- joystikov6 pilotni ovlilddn i ielniho nakliidaciho zaiizeni

- joystikov6 pilotni ovlddani podkopu s moinosti zm6ny polohy joystiki vidi sedadlu obsluhy

- pilotni hydraulicki syst6m s pistovri'm derpadlem s nakldp6ci deskou

- funkce kopirovdni te16nu nakl6daci lopaty

- vyvaiovdni piedni lZice pii pojezdu

- automaticky ndvrat naklddacf lopaty do 0hlu iezu

- syst6m piepinii ni sch6mat ovl6ddni podkopov6ho zaiizeni SAE/ISO

min. 70 kW

min. 9 000 Kg

min. 150 litri
o hmotnosti min. 100 Kg' 
min. 40 km/h

objem min. 1,00m3

srrKa mtn. z4uu mm

F'Drihtrf ltc0ol r.r.
ryoatrft Bot , ltf Ot l?rbon

ff.HffJ,,T,ffib

|' l.toENt x
zEFpEI-tll'
PJioenu-Zetpeljn, spol. s f. o
rrnaui 72 ..51 7it Modier serui:16 !7126 Dia. Clr5;,:7 t26

Za Kupujiciho

r y'(1' ' ----\,./-


	ks_scan
	Návrh Kupní smlouvy Ryb.Třeboň_revTS_17_04



